N° INSC

5495
5494
5465
5233
5228
5413
5366
5234
5420
5321
5324
5436
5230
5472
5473
5447

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Processo Seletivo Estagio Nao Obrigatorio 681/2025
CAMPUS SANTA LUZIA
Inscrigdes deferidas

Arquitetura ou Design de Interiores
CANDIDATO

ANA BEATRIZ VIEIRA DE GOES

ANA LIVIA FELIX SILVA

BRISA RODRIGUES DE SOUZA

CARLOS HENRIQUE DE FREITAS
EMANUELLI FERNANDA SANTOS COSTA
ESTER SAORES DE SOUZA

HELLEN TATIANA NOVY ROMANHOL
ISABELE VITORIA DE OLIVEIRA CALIXTO
ISADORA CORREA DE SOUZA

KETENEY VITORIA PEREIRA MARTINS
LAVINIA ARAUJO SANTOS

MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS
MARIA LUISA NASCIMENTO CABRAL
MELISSA LACERDA DE AMORIM

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS
WESLEY SILVA GUALBERTO

Comunicacao

N&o ha candidatos nesta vaga

Belo Horizonte, 31 de julho de 2025
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